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A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER 
 
Başkan    : Prof.Dr. Nurettin KALDIRIMCI  10 
Üyeler                :Süreyya ÇAKIN,  Mehmet Akif ERSİN, Dr. Mustafa ATEŞ, 
  İsmail Hakkı KARAKELLE 
 
B. RAPORTÖRLER : E.Ebru ÖZTÜRK, Ekrem SOLMAZ 
 
C. BİLDİRİMDE         : - Acıbadem Sağlık Hizmetleri ve Ticaret A.Ş. 
     BULUNAN               Tekin Sok. No:8 Kadıköy/İstanbul 
 
D. TARAFLAR   : - Acıbadem Sağlık Hizmetleri ve Ticaret A.Ş. 

 Tekin Sok. No:8 Kadıköy/İstanbul  20 
 
- Nöro Tıp Özel Sağlık Merkezi A.Ş. 
  Cemalpaşa Mah. 5. Sokak No:21 Seyhan/Adana 

E. DOSYA KONUSU: Nöro Tıp Özel Sağlık Merkezi A.Ş.’nin tüm aktif ve 
pasifinin kül halinde Acıbadem Sağlık Hizmetleri ve Ticaret A.Ş. tarafından 
devralınması işlemine izin verilmesi talebi. 
F. DOSYA EVRELERİ: Kurum kayıtlarına 18.3.2008 tarih ve 1693 sayı ile intikal 
eden başvuru üzerine, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun ve 1997/1 
sayılı Rekabet Kurulu’ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında 
Tebliğ’in ilgili hükümleri çerçevesinde yapılan değerlendirme sonucunda hazırlanan 30 
27.3.2008 tarih ve 2008-2-56/Öİ-08-EÖ sayılı Devralma Ön İnceleme Raporu, 
28.3.2008 tarih ve REK.0.06.00.00-120/98 sayılı Başkanlık Önergesi ile 08-27 sayılı 
Kurul toplantısında görüşülerek karara bağlanmıştır. 
G. RAPORTÖRLERİN GÖRÜŞÜ: İlgili Rapor’da; bildirim konusu devralma işleminin 
1997/1 sayılı Tebliğ kapsamında olmadığı ifade edilmiştir. 
H. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME  
Dosya mevcudunda yer alan bilgilere göre, aynı sektörde faaliyet gösteren firmaların 
tek merkezden yönetimin sağlanması ve bu yolla verimliliğin artırılması ve 
maliyetlerin azaltılması amacıyla Acıbadem Sağlık Hizmetleri ve Ticaret A.Ş. 
(Acıbadem Sağlık) ve Nöro Tıp Özel Sağlık Merkezi A.Ş.’nin (Nöro Tıp) yönetim 40 
kurullarında alınan kararlar doğrultusunda Nöro Tıp’ın tüm aktif ve pasifleri Acıbadem 
Sağlık tarafından devralınacaktır. Nöro Tıp’ın mevcut ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir: 
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Tablo: Nöro Tıp Ortaklık Yapısı 

Hissedar Hisse Oranı (%) 
Acıbadem Sağlık 99,9778 
Mehmet Ali Aydınlar 0,0056 
Hatice Seher Aydınlar 0,0056 
Mehmet Kerem Aydınlar 0,0056 
Zeynep Aydınlar 0,0056 
Toplam 100 

Mevcut durumda Acıbadem Sağlık, Nöro Tıp’ın hisselerinin %99,97’sine sahiptir ve 
Nöro Tıp, Acıbadem Sağlık tarafından kontrol edilmektedir. İşlem sonrasında 
Acıbadem Sağlık, Nöro Tıp’ın hisselerinin tamamına sahip olacaktır.  
Rekabet Kurulu’ndan izin alınması gereken birleşme ve devralma hallerinin belirtildiği 
1997/1 sayılı Tebliğ’in 2. maddesinin (b) bendinde “herhangi bir teşebbüsün ya da 
kişinin diğer bir teşebbüsün malvarlığını yahut ortaklık paylarının tümünü veya bir 
kısmını ya da kendisine yönetimde hak sahibi olma yetkisi veren araçları devralması 50 
veya kontrol etmesi” hükmü yer almaktadır. 
Bildirim konusu işlem ile Nöro Tıp’ın kontrol yapısında herhangi bir değişiklik 
meydana gelmeyecek, Nöro Tıp işlem öncesinde olduğu gibi işlem sonrasında da 
Acıbadem Sağlık tarafından kontrol edilecektir. Bu nedenle, bildirim konusu işlemin 
1997/1 sayılı Tebliğ kapsamında olmadığı sonucuna ulaşılmıştır. 
I. SONUÇ 
Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre, bildirim konusu işlemin 
Nöro Tıp Özel Sağlık Merkezi A.Ş.’de kontrol değişikliğine yol açmaması nedeniyle 
4054 sayılı Kanun’un 7. maddesi ve bu Kanun’a dayanılarak çıkarılan 1997/1 sayılı 
“Rekabet Kurulu’ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında 60 
Tebliğ” kapsamında olmadığına OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.    
 
 
 


